La que obrava con tanta madurez, y consejo; que dirigidas por lo que animaban sus deseos sus manos, no hicieron ineficaces sus manos sus deseos; porque conformando su voluntad a la de Dios, se conformaron sus manos a su voluntad; y obró con consejo de sus manos, porque fue tan prompta la ejecucion, como el deseo. (\*) La que como nave del Mercader, que aplicado todo a congregar riquezas, dirige su navegacion a regiones remotas, y por no omitir diligencia en su aumento, se aventura a los riesgos, y escollos. (25.)

*Impiger extremos currit mercator ad indos,  
Per mare pauperiem fugiens, per saxa per igres.*

Asi para enriquecerse de los bienes eternos de la gloria, dirigia a ella su navegacion con instancia,

*q̄a sunt, ita vt manus tam promptæ forent ad opus, quam voluntas, ac si menibus  
in ista fuisse voluntas, ac promptitudo operandi. Corn. ibid.*

(25.)  
*Horat. apud Hugo. hic.*

19.  
Horat. apud Men-  
doz. Virad. Proym-  
pes. 4.

(20.)  
*Confidit in ea cor  
viri sui. In eam cordis  
sue curas de proriden-  
do familiae resignat.  
Corn. ibid.*

(21.)  
*Quæsivit lamam, &  
linum.*

(22.)  
*Spolijs non indegitib;:  
Bonis non carebit.  
Rabi. Sal.*

(23.)  
*Reddet ei bonum, &  
non malum omnibus  
diebus vita sua.*

(24.)  
*Mulier ista, que ex-  
poliat mundum, rapie  
gentes, tota vita ope-  
ratur bonum, rerum  
non sibi, sed viro.  
Amb. in cap. 31.  
Proverb. sub fi-  
nem. tem. 2.*

(\*)  
*Operata est censilio  
manum suarum.  
Fecit voluntatem ma-  
nibus suis. Rab.  
Eman. Magnus iux-  
ta voluntatem spiri-  
tu suu voluntatis.*

(26.)

*Facta est quasi navis  
inflitoris de longe por-  
tans panem suum.*  
Proverb. *Transit de-  
siderio Fluctus seculi.  
prae sentis sola que se  
in cælis accipere spe-  
rat æterna gaudia &  
pro his abundantius  
adipiscendis, quid quid  
valet instanter agere  
quid quid adversum  
occurrit fortiter su-  
perare contentit.* Vener. Beda. hic.

(27.)

*Et de nocte surrexit.*  
Prov. *Id est, in tribulationi-  
bus proficit, & de-  
dit escas domui sua  
in noctibus præbuit se  
imitandam, faciens  
docuit, quod facien-  
dum dixit.* Aug. Ser. 45. de diversis.

(28.)

*Consideravit agrum.*  
Prov. *Contempla-  
tur Calum.* Aug.  
Ser. 45.

(29.)

*Accinxit fortitudine lambos suos.* Prov. *Lumbos suos illa succinxit, quasi robos  
se se instruxerit.* Ab. Ezra. (30.) *Gustavit, & ridit, quia bona est negotiatio eius.* Proverb. (31.) *Intimo mentis desiderio cognovit, quia bona est negotiatio vita immortabilis, quam relictis illecebris temporalibus, æternam mercatur in cælis.* Beda. Apud Cornel. (32.) *Manum suam misit ad fortia  
Ad virilia. Aquil.* (33.) *Manum suam aperuit inopi. Manum suam extendit ad afflictum, & manus suas misit ad egenum.* Heb. Leg. Sir. Transl.